
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) - Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2020 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kosów Lacki na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1:Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę                                                          8.495,00 zł 
Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi 27.789.642,00 zł 
z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.610.097,00 zł 

2) majątkowe w kwocie      1.179.545,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 1 ust. 2:Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  8.495,00 zł 
Plan wydatków budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi  35.772.856,00 zł 
z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.038.599,99 zł 

2) majątkowe w kwocie     9.734.256,01 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kosów Lacki 

 
 

Jan Słomiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A063E212-8ED9-4EDD-8595-F41281EDC510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany planu dochodów budżetu w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 479,00 8 439,00 71 918,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 439,00 8 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 439,00 8 439,00

855 Rodzina 8 139 742,80 56,00 8 139 798,80

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 56,00 56,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56,00 56,00

Razem: 27 781 147,00 8 495,00 27 789 642,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A063E212-8ED9-4EDD-8595-F41281EDC510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 8/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 379,00 8 439,00 69 818,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 439,00 8 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 439,00 8 439,00

855 Rodzina 7 843 000,00 56,00 7 843 056,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 56,00 56,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56,00 56,00

Razem: 7 914 661,00 8 495,00 7 923 156,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A063E212-8ED9-4EDD-8595-F41281EDC510. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 139 200,03 0,00 1 139 200,03

60016 Drogi publiczne gminne 389 481,00 0,00 389 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 750,00 23 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -750,00 4 250,00

750 Administracja publiczna 3 493 870,39 8 439,00 3 502 309,39

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 439,00 8 439,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 874,00 7 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 641,00 0,00 379 641,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 307 641,00 0,00 307 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 750,00 23 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -750,00 69 250,00

758 Różne rozliczenia 202 000,00 -16 000,00 186 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -16 000,00 184 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -16 000,00 184 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 423 624,00 0,00 9 423 624,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 283 218,00 -243,00 1 282 975,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 721,00 -243,00 45 478,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

85 273,00 243,00 85 516,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 560,00 243,00 1 803,00

855 Rodzina 8 513 693,80 56,00 8 513 749,80

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 56,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,00 56,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 428 776,80 0,00 428 776,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 22,00 13 222,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A063E212-8ED9-4EDD-8595-F41281EDC510. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -22,00 17 978,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 077 248,00 16 000,00 9 093 248,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00 0,00 800 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 600,00 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 764 712,00 -600,00 764 112,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 248,00 0,00 80 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 700,00 42 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -700,00 11 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 300,00 16 000,00 26 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 16 000,00 26 000,00

Razem: 35 764 361,00 8 495,00 35 772 856,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A063E212-8ED9-4EDD-8595-F41281EDC510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 8/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 379,00 8 439,00 69 818,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 439,00 8 439,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 874,00 7 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 7 843 000,00 56,00 7 843 056,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 56,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,00 56,00

Razem: 7 914 661,00 8 495,00 7 923 156,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A063E212-8ED9-4EDD-8595-F41281EDC510. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 8/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 10 lutego
2021 r. o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021.

Zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak WF-
I.3111.29.2021.AJ zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone w dz. 855 – Rodzina o kwotę 56,00
zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

W związku z pismem Urzędu Statystycznego w Warszawie znak sprawy: WAW-
WO.577.26.2021 wprowadza się dotację na zadania zlecone w kwocie 8.439,00 zł, z
przeznaczeniem na wypłatę dodatków spisowych oraz na wydatki rzeczowe związane realizacją
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

Rezerwę ogólną w kwocie 16.000,00 zł przeznacza się na zakup usług związanych
z odbiorem odpadów w postaci folii rolniczych.
Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnych przeniesień w działach.

Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki

Jan Słomiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A063E212-8ED9-4EDD-8595-F41281EDC510. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

